
Zamówienia powyżej 30 000 EURO - do 2020 r.

Zamówienia powyżej 30 000 EURO - do 2020 r.

 XML  
Zawiadomienie o wyborze oferty - Remont dróg rolniczych w m. Golcowa i Barycz

ZAWIADOMIENIE <?xml:namespace prefix = o ns =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 

 

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:

Gmina Domaradz

Domaradz 345

36-230 Domaradz

Osoba upoważniona do kontaktów:     Janusz Stanisław, Obłój Janusz

Telefon:                013 4347041

e-mail:          gmina@domaradz.pl

 

 

Nazwa nadana zamówieniu:

?Remont dróg rolniczych w miejscowościach Barycz i Domaradz?

 

NAZWA I ADRES WYBRANEGO WYKONAWCY:

Nazwa: FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek
Ulica:   
Miejscowość:  Jasienica Rosielna 269 B
Kod pocztowy: 36-220 Jasienica Rosielna
Województwo: Podkarpackie
Telefon: /013/ 43 066 99
Uzasadnienie wyboru
wykonawcy:

Najniższa cena spośród złożonych ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w
specyfikacji. Otrzymała największą ilość punktów przez Komisję przetargową z
punktu widzenia kryteriów oceny ofert.

 

 

NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
wykonawcy

Liczba pkt w
kryterium cena

Liczba pkt w kryterium
.............. Razem

1 FPUH KRIS-BUD K. Śnieżek
36-220 Jasienica Rosielna 269 B 400  400

2 WOLBUD 95 PPHT A. Wolanin Sp. J.
36-200 Brzozów, Przysietnica 646 372  372

 

http://bip.domaradz.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-366-75&amp;printXML=true


Zamówienia powyżej 30 000 EURO - do 2020 r.

Zamówienia powyżej 30 000 EURO - do 2020 r.

 

Data składania ofert:
2007-08-15 23:59:59

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący URZĄD GMINY DOMARADZ

Wytworzył Janusz Obłój 2007-08-01 18:26:48
Publikujący Tomasz Bober 2007-08-01 18:26:48

Rejestr zmian

http://bip.domaradz.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-366-0

